
Ta ett dopp
 Hav, sjö, utomhusbassäng  

eller badhus? Väder och hu-
mör avgör var du vill bada i 
sommar. På www.kristianstad.
se/bad hittar du badplatser 
och öppettider.

Parkera klokt
 Kör gärna till stranden, men 

tänk på hur du parkerar! Det 
är viktigt att räddningstjäns-
ten kan nå fram vid drunk-
ningstillbud och bränder. Se 
till att vägarna till havet är 
framkomliga!

Kolla trafiken
 För en smidig sommarresa 

kan det vara bra att kolla vägen i 
förväg. Kommunens vägarbeten 
syns på www.kristianstad.se/
servicemeddelanden och fler 
finns på www.trafikverket.se/ 
trafikinformation

“Vi behöver varandra”
Malin Månsson har varit hängiven sitt jobb på Fältgruppen i Kristianstad i 16 år. Att ta 
ställning och hjälpa dem som har det tuff t har funnits med henne sedan barndomen.

Malin Månssons hjärta klap-
par för att pusha och hjälpa 
människor. Som teamledare 
för Fältgruppen får hon dagli-
gen möjlighet att göra skillnad 
för både medarbetare och in-
vånare i Kristianstads kom-
mun. Fältgruppen arbetar 
uppsökande och relationsska-
pande för att förebygga krimi-
nalitet, missbruk och annan 
social ohälsa bland unga. Fäl-
tarna skapar trygghet genom 
att röra sig där ungdomar hål-
ler till på kvällar och helger. De 
besöker också skolor, leder 
samtalsgrupper, ger individu-
ellt stöd till unga som kämpar 
mot missbruk och ger råd och 
stöd till föräldrar. Fältarna 
stöttar också grupper som 
nattvandrar och trivselvand-
rar och vill gärna se fler för-
äldrar och andra trygga vuxna 
ute bland ungdomarna.

Förutom att strukturera och 
planera Fältgruppens verk-
samhet, har Malin en viktig 
roll i att handleda sina medar-
betare i deras kontakter med 
ungdomar och föräldrar.

– Ibland behöver man som 
fältare stöd efter ett tufft  
samtal, eller vill bolla tankar 
kring svåra ämnen som har 
dykt upp.

Rockfest
Även utanför arbetet trivs Ma-
lin med att ta hand om dem 
som finns omkring henne, sär-
skilt som värdinna för en lyxig 
middag.

Att få planera och bjuda på 
en upplevelse är bland det bäs-
ta hon vet, och nu när hennes 
50-årsdag närmar sig skalar 
hon upp för att fixa en stor fest.

– Det blir rockfest med 
dansbandsrock, countryrock 
och hårdrock!

Förr var hon på Sweden 
Rock Festival varje år och har 
ett tydligt favoritminne – när 
Sabaton framförde Natio-
nalsången, 2009, i strålande 
sol med ett skrålande publik-
hav. Det var ett ögonblick av 
ren glädje och gemenskap.

Stor portion mod
Malin betonar vikten av att 
vara nyfiken och villig att lyss-
na när man arbetar med ung-
domar. När någon är defensiv, 
är det avgörande att visa att 
man verkligen vill förstå. Hon 
nämner också att man behö-
ver en stor portion mod, för 
att våga ställa frågorna som 
andra kanske undviker. Just 
mod är något som Malin upp-
lever alltid funnits naturligt i 
henne, ända sedan skolåldern.

– Jag var aldrig rädd för att 
prata högt eller att säga till lä-

raren om någon var elak eller 
om någon inte mådde bra.

Malin lyfter glädjen och 
stoltheten i att Kristianstads 
kommun satsar på det före-
byggande arbetet för familjer, 
barn och ungdomar.

Hon tror att detta starka en-
gagemang grundar sig i kom-
munens gedigna fältarbete 
som har rötter sedan 1970-ta-
let. Fältgruppen har gjort ett 
positivt avtryck i flera genera-
tioner.

– Jag träffar ju ibland på 
dem som var ungdomar när 
jag började som fältare. I går 
träffade jag en som idag är 31 
år, med egen familj och jobb, 
och som berättade att allt har 
gått bra. Det är häftigt!

Kristianstads kommun, med 
sitt unika kulturarv, natur-
sköna omgivningar och rika 
utbud av aktiviteter, är en 
pärla värd att upptäcka un-
der sommarmånaderna.

– Här finns massor som många 
inte känner till! Det gäller 
även bland dem som bor här, 
säger Eva Berglund.

Eva Berglund, Hanna Kuhlau 
och Ulrika Fasth, som jobbar 
med turism- och besöksnäring 
i kommunen, delar med sig av 
berättelser från flera invånare 
som blivit totalt överraskade 
när de upptäckt nya otroliga 
platser i sin egen hemkommun.

Kanske är Kristianstad Sve-
riges mest hemlighetsfulla  
semesterparadis – redo för 
alla tycken och smaker. Det 
blir tydlig när gruppen berät-
tar om Kristianstads uppsjö av 
upplevelser, som kan få vem 
som helst på fall.

Livsnjutarnas himmelrike
Nyligen var Sandra Mastio, 
vinnaren av Sveriges Mäster-
kock 2015, på visit i kommu-
nen för att göra några besök 
hos Kristianstads eminenta 
mat- och upplevelseproducen-
ter. Hon visar upp sina besök 
hos bland andra Ivögårdens 
Mat & Vingård, Bodelssons by 
the Sea, Minas Chokladstudio 
och Vånga 77.1 på sin Insta- 
gram och förtydligar: du vill 
inte missa detta paradis.

– Hela Kristianstadsområ-

Semester för alla smaker
Massor av musik

 I sommar bjuds det på 
många fina musikevenemang i 
Kristianstad utan kostnad för 
publiken.

Strandhugg i Tivoliparken 
lockar sedan många år publik 
och artister till Tivoliparken. 
Det blir musik de flesta tors­
dagskvällarna från kl. 19. Vi 
får höra duktiga lokala musi-
ker redan i kväll när Hem- 
värnets musikkår spelar, den  
4 juli när Åhus blåsorkester 
uppträder och den 15 augusti 
när Kristianstads Storband 
traditionsenligt avslutar som-
maren. Namnkunniga artister 
från andra håll dyker också 
upp på scenen. Den 27 juni 
kommer Moreau, den 18 juli: 
Malin Öst Band, den 25 juli 
Victor Crone och den 1 augusti:  
Andreas Mattson.

 Fyra tisdagar blir det Mu-
sikkvällar i city, som i år hålls 
på Lilla torg. Den 2 juli spelar 
Tennesee Tears, den 9 juli 
Loulou Lamotte, den 16 juli 

Tommy Nilsson och den 23 juli 
Frans tillsammans med lokala 
förband från kl. 18.

 Vi ser också fram mot höst-
starten, då Kristianstad bok-
festival och Kulturkvarteret 
ordnar gemensam jubileums-
festival med musik och littera-
tur i en härlig mix. Boka in 
datumen 4–7 september!

Skön och trygg sommar!
Sommaren är en tid full av  
förväntningar. Tyvärr lever 
verklighetens barn sällan i en 
Bullerbyidyll, där de alltid  
har sällskap och möjlighet till  
lek och äventyr i trygg och  
säker miljö.

Därför är jag glad och stolt 

över att kommunen ihop med 
föreningar och fritidsgårdar 
kan erbjuda ett brett utbud av 
läger, aktiviteter och feriejobb 
åt sommarlovslediga barn och 
ungdomar. På platser där unga 
hänger på sommarkvällen finns 
fältgruppen och ger trygghet.

Men viktigast för trygghe-
ten är föräldrarna. Så prata 
med era barn och ha koll på 
var de är och vad de gör! Med 
stöd hemifrån orkar de stå 
emot grupptryck som kan leda 
till alkohol, droger, skadegö-
relse eller livsfarligt takspring.

Här på Uppslaget ni tips på 
utflykter och upplevelser för 
hela familjen.

Ha en riktigt skön sommar!

Anders Johansson 
kommundirektör

Profilen 
i kommunen

Malin Månsson, teamledare för Kristianstads Fältgrupp, arbetar för att skapa trygghet och stöd för 
kommunens ungdomar och deras familjer.

Victor Crone står på scen 
i Tivoliparken den 25 juli.  
Foto: Tove Floss
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det är bra på mat. På alla håll, 
norr och söder, så finns det 
aktörer som verkligen är duk-
tiga och som gärna använder 
lokala råvaror, säger Ulrika 
Fasth.

Regniga dagar
Men vad gör barnfamiljen som 
planerat att bygga sandslott 
på Yngsjö havsbad eller leka 
vid Degeberga backar när 
himlen plötsligt öppnar sig 
och regnet öser ner? Inga  
problem. Så klart finns det 
somriga alternativ för regn- 
iga dagar. På Regionmuseet  
Skåne hittar man den spän-
nande Drakborgen och för en 
unik Skåneupplevelse ska man 
besöka Spettekaksbageriet i 
Vä, där spettekakorna bakas 
över öppen eld.

– Inne på Naturum Vattenri-
ket finns Opteryx som barnen 
brukar tycka är jättekul, säger 
Hanna Kuhlau.

Opteryx är en unik åkattrak-
tion, i Naturum Vattenrikets 
utställning, där får man upp- 
leva en fantastisk färd både 
över och under vattenytan ge-
nom en kombination av film-
sekvenser och animeringar. 
Åkturen är synkroniserad så 
att man, genom fysiska rörel-
ser, känner sig helt omsluten 
av äventyret.

För dem som inte vill missa 
bad och lek, en regnig dag, 
finns Kristianstads badrike en 
kort buss- eller biltur från city. 
Här finns allt från relaxavdel-
ning med takterass till vatten-
land med strömkanal och 
snabba rutschkanor.

Stora möjligheter
Kristianstads kommun erbjud-
er nästan oändliga semester- 
möjligheter: cykelrundor, golf- 
banor, spa-upplevelser, histo-
riska rundvandringar, cam-
pingplatser, stadsfestivaler, 
kulturevenemang, vidsträckta 
kullar, djupa skogar, glittrande 
sjöar, sandstrand, öar, havsbad 
och mycket mer.

Eva, Hanna och Ulrika är 
alla överens om att det finns 
för många semesterpärlor för 
att ens få plats i en artikel och 
att det är dags för invånarna 
att utforska sin hemkommun 
ännu mer i sommar.

– Kristianstadsborna är ju 
våra bästa ambassadörer, sä-
ger Eva Berglund

Hitta inspiration
Kartor med tips på 
upplevelser finns att 
hämta i medborgarcenter 
i Rådhus Skåne. Mer 
information hittar du på 
www.visitkristianstad.se 
och @visitkristianstad på 
Facebook och Instagram.

Vår kommun bjuder på många överraskningar för både lokalinvånare och besökare. Hanna Kuhlau,  
Ulrika Fasth och Eva Berglund uppmanar kristianstadsborna att utforska hemkommunen i sommar.

MALIN MÅNSSON

Ålder: 49 år.

Yrke: Teamledare på Ungdoms-
service, som tillhör enheten för 
förebyggande arbete, social-
tjänsten.

Utbildning: Socionomprogram-
met på Högskolan Kristianstad

Tidigare jobb: Fältsekreterare 
och kock.

Fritid: Middagar och konserter 
med vänner och familj.

Smultronställe i Kristianstads  
kommun: Råbelövssjön och 
Ekenabben.

Uppleva  
 och göra

Aktivt lov
med mycket kul

 Origami, klättring, bowling, 
håvning i havet eller bokskogs-
bio? Det är bara några av de 
kostnadsfria aktiviteterna som 
barn och ungdomar i Kristian-
stad kan fylla sommarlovet 
med. Kristianstads kommun 
erbjuder i samarbete med för-
eningslivet en rad olika som-
maraktiviteter för skollediga i 
olika åldrar på flera olika orter.

 Flera hundra barn startade 
lovet med något av kommu-
nens dagläger och ännu fler  
är anmälda till sommarens 

simskolor. För flera av de lite 
äldre eleverna väntar ferie-
jobb i kommunens olika verk-
samheter.

 Den som vill vara aktiv på 
egen hand kan skriva en no-
vell, en dikt eller göra en film 
eller en tecknad serie på temat 
”Livet är en fest!?”. Bokfestiva-
lens tävling ”Bästa berättel-
sen” för barn och unga tare-
mot bidrag till och med den  
1 juli. Tävlingsregler finns på 
www.kristianstad.se/basta- 
berattelsen2024

Hela programmet med lov- 
aktiviteter finns på www.kris-
tianstad.se/lov

Omsorg 
och hjälp


